BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /BTTTT-KHCN
V/v Hướng dẫn ứng dụng, khai thác công

nghệ số phục vụ chuyển đổi số báo chí

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 02 năm 2023

       Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương

Thực hiện các nhiệm vụ phát triển chính phủ điện tử, kinh tế số và xã hội số

theo tinh thần chuyển đổi số quốc gia (được phê duyệt tại Quyết định số 749/QĐ-

TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ), nhằm thúc đẩy ứng dụng các công

nghệ mới và tăng cường nhận thức cho các cơ quan, tổ chức, cán bộ…; Bộ Thông tin

và Truyền thông đã nghiên cứu, biên soạn dự thảo tài liệu “Hướng dẫn ứng dụng,

khai thác công nghệ số phục vụ chuyển đổi số báo chí” (gửi kèm theo).

Bộ Thông tin và Truyền thông gửi Quý Sở nội dung tài liệu để sử dụng, chỉ

đạo các cơ quan báo chí địa phương nghiên cứu, áp dụng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Phan Tâm;

- Thứ trưởng Nguyễn Thanh Lâm;

- Lưu: VT, KHCN.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Lâm

		2023-02-19T21:08:00+0700
	Nguyễn Thanh Lâm

		2023-02-20T17:21:27+0700

		2023-02-20T17:21:27+0700

		2023-02-20T17:21:27+0700